
HUVER GK ADVOCATEN 1 van 5

(Voorlopig) FINANCIEEL EINDVERSLAG

Betreft

Datum verslag

Insolventienummer

Toezichtzaaknummer

Datum uitspraak

Betrokkene

Naam failliet

Rechter-commissaris

Curator

11-11-2021
F.03/18/190
NL:TZ0000063626:F004
21-8-18

TC Holding BV
mr. P. Hoekstra

mr. LJ.M.G. Kunzeler

|AjBATE N incl. BTW totaal
Af te dragen

BTW

Activa

onroerende zaken

Af: kosten €

Af: rechten derden

Boedelbijdrage €

subtotaal onroerende zaken €

Bedrijfsmiddelen (art. 27d Wet OB) € 550,00 €

Af: kosten €

Af: rechten derden

Boedelbijdrage €

subtotaal bedrijfsmiddelen € 550,00

Voorraden/Onderhanden werk €

Af: kosten €

Af: rechten derden

Boedelbijdrage €

subtotaal voorraden/onderhanden werk €

Andere activa C'nclusief kas)
Af: kosten €

Af: rechten derden

Boedelbijdrage €

subtotaal andere activa €

Totaal activa € 550,00 €

Debiteuren

Pre-faillissementsdebiteuren

Af: kosten €

Af: rechten derden

Boedelbijdrage €

subtotaal debiteuren €

Voorlopig financieel eindverslag opheffing.xls 11-11-2021



HUVER [MADVOCATEN 2 van 5

Boedeldebiteuren €

Af: ko sten €

Af: rechten derden

Boedelbijdrage €

subtotaal boedeldebiteuren €

Totaal debiteuren € €

Bank/Zekerheden

Boedelbijdrage

Aangetroffen middelen (banksaldo) € 11.473,64

Totaal bank/Zekerheden € 11.473,64

Voortzetten/doorstart onderneming
Voortzetten

Opbrengst voortzetten €

Af: kosten €

Af: rechten derden

Boedelbijdrage €

subtotaal voortzetten €

Doorstart

Goodwill ART. 37

Overige opbrengsten doorstart ART. 37

Af: kosten €

Af: rechten derden

Boedelbijdrage €

subtotaal doorstart onderneming €

Totaal voortzetten/doorstart onderneming € €

Rechtmatigheid
opbrengst rechtmatigheid
Af: kosten €

Af: rechten derden

boedelbijdrage €

Totaal rechtmatigheid €

Procedures

opbrengst procedures

Af: kosten €

Af: rechten derden

boedelbijdrage €

Totaal Procedures €

Voorlopig financieel eindverslag opheffing.xls 11-11-2021



HUVER [Ifl ADVOCATEN 3 van 5

Reeds terug ontvangen boedel BTW € €

Overig
Overige baten € 2.454,73
Af: kosten €
Af: rechten derden

boedelbijdrage €

Totaal Overig € 2.454,73

TOTAAL A € 14.478,37 | €

REEDS BETAALDE
VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN

incl. BTW totaal Terug te
ontvangen

BTW

salaris curator € 9.575,17 € 1.661,81

verzekeringen
uwv

Belastingdienst
Retournering bedrag garantstelling kasbank
Betaalde BTW garantstelling €

Vergoeding rente en kosten garantstelling
Bankkosten

Overig: €

TOTAAL € 9.575,17 | € 1.661,81

C.ITHANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A € 14.478,37

totaal B € 9.575,17

saldo boedelrekening € 4.903,20

D NOG TE BETALEN

VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN
i nd. BTW totaal Terug te

ontvangen
BTW

1.1Preferent

Salaris curator p.m. p.m.

Overig €

UWV premies en overgenomen loonverplichtingen
(art. 16 CSV)

€ 1.038,15

UWV overgenomen loonverplichtingen (art. 3:288
sub e BW)

€ 5.356,18

Voorlopig financieel eindverslag opheffing.xls 11-11-2021



HUVER [Ti ADVOCATEN 4 van 5

2.1concurrent

UWV, (pensioen)premies in loonverplichtingen

Huur opzegtermijn €

Overig €

Griffierecht uitdelingslijst

totaal € 6.394,33 | €

E.lBTW

afte dragen / terug te ontvangen A-B-D

A (afte dragen) €

B (terug te ontvangen) € 1.661,81
D (terug te ontvangen) € p.m.

saldo te ontvangen € 1.661,81 | plus p.m.

F.IVOORLOPIG SALDO

Thans nog beschikbaar (totaal C) € 4.903,20
Nog te betalen (sub D) € -6.394,33 | plus p.m.

betaalde / ontvangen BTW € 1.661,81

saldo € 170,68 | - p.m. (sub D)

G OVERIGE SCHULDEISERS

Preferente schuldeisers

1. Waterschapsbelasting (bij verkoop pand en opbrengst
boedel)

Kosten aanvraag faillissement
Belastingdienst artikel 29 OB (al verrekend)
Belastingdienst overig € 7.850,00

UWV premies in overgenomen loonverplichtingen
(art. 66 lid 3 WW)

€ 648,03

subtotaal € 11.874,76

2.|UWV loonVordering ex art. 3:288 sub e BW € 3.376,73
werknemers ex art. 3:288 sub e BW

subtotaal € 3.376,73

3. terugvordering iuitkeringen
(IOAZ/IOAW/PW/WW/AKW/ZW/TW/ANW
subtotaal €

Totaal preferente schuldeisers € 15.251,49

Voorlopig financieel eindverslag opheffing.xls 11-11-2021



HUVER ffl ADVOCATE N 5 van 5

concurrente crediteuren

concurrente crediteuren € 480.762,76
achtergestelde schuldeisers

Surplus

Totaal concurrente schuldeisers € 480.762,76

Voorlopig financieel eindverslag opheffing.xls 11-11-2021


